[image: герб]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУЛЬБАКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

«28» апреля 2023г. № 134
О поддержки инициативы изменения границ
муниципальных образований.

          В соответствии с  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ  и Уставом муниципального образования «Кульбакинскаий сельсовет» Глушковского района Курской области, рассмотрев Распоряжение Правительства Курской области от 14.02.2023 года за №96-рп «Об инициативе по  изменению границ муниципальных образований Курской области: муниципального образования «Кобыльский сельсовет» и муниципального образования «Кульбакинский сельсовет» Глушковского района Курской области, муниципального образования «Любимовский сельсовет» и муниципального образования «Викторовский сельсовет» Кореневского района Курской области», Собрание депутатов Кульбакинского сельсовета Глушковского района Курской  области
РЕШИЛО:
1. Поддержать инициативу Правительства Курской области об  изменении границ муниципального образования «Кульбакинский сельсовет» Глушковского района Курской области путем отнесения территории муниципального образования «Кульбакинский сельсовет», не влекущей отнесения территории  населенных пунктов такого муниципального образования, к территории муниципального образования «Кобыльский сельсовет» Глушковского района Курской области в соответствии с прилагаемой схемой (приложение №1).
2. Направить настоящее Решение Губернатору Курской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Администрации Кульбакинского сельсовета Глушковского района Курской области.

5. Признать Решение Собрания депутатов Кульбакинского сельсовета Глушковского района № 124 от 28.02.2023г. «О поддержке инициативы изменения границ муниципальных образований» утратившим силу.
Председатель Собрания депутатов
Кульбакинского сельсовета                                                         Н.Н. Дегтярева
Глава Кульбакинского сельсовета
Глушковского района                                                                   В.В. Минаков

Приложение №1
к решению Собрания депутатов
от 28.04.2023г. №134

Карта-схема изменения границ муниципального образования
«Кульбакинский сельсовет» Глушковского района Курской области

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\KulbakyZam\Downloads\изображение_2023-05-02_163724590.png]

image1.jpeg

image2.png